Il Presidente pone dunque a votazione, la quale dà risultato favorevole unanime. 

• Concessione contributo al Comune di Ossana per 8° Censimento “I Luoghi del 

Cuore”. 

Il Presidente propone di concedere un contributo a fondo perduto al Comune di Ossana 

di Euro 2.500,00 (duemilacinquecento,00) per la realizzazione del progetto “Il Mistero 

Svelato: alla scoperta della Casa degli Affreschi” al fine di aderire al FAI “8° 

censimento - I luoghi del Cuore”. 

Il Presidente pone dunque a votazione, la quale dà risultato favorevole unanime.